项目合伙人杨树杰、项目签字注册会计师于金雄、项目质量控制复核人曹爱民均具有

中国注册会计师执业资格，长期从事证券服务业务，具备相应专业胜任能力（人员简历后

附）。

2.诚信记录

项目合伙人、 签字注册会计师、 项目质量控制复核人近三年均未受到任何的刑事处

罚、行政处罚、监督管理措施、自律监管措施和纪律处分。

3.独立性

本次拟聘会计师事务所及项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人，不存

在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

4.审计收费

本期审计收费人民币贰佰陆拾陆万元（￥2,660,000.00），其中包含年报审计（母公

司及合并口径内全部子公司）收费人民币壹佰柒拾陆万元（￥1,760,000.00），内部控制

审计收费人民币玖拾万元（￥900,000.00）。

上期永拓审计收费人民币贰佰柒拾万元（￥2,700,000.00），其中包含（母公司及合

并口径内全部子公司）年报审计收费人民币壹佰捌拾万元（￥1,800,000.00），内部控制

审计收费人民币玖拾万元（￥900,000.00）。

二、拟变更会计师事务所事项的情况说明

（一）前任会计师事务所情况及上年度审计意见

公司前任审计机构永拓对公司2024年度财务报告和内部控制评价报告出具标准无保

留意见审计报告。 公司不存在已委托前任会计师事务所开展部分审计工作后解聘前任会

计师事务所的情形。

（二）拟变更会计师事务所原因

永拓与公司签订的审计服务合同已到期，按照《国有企业、上市公司选聘会计师事务

所管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，公司通过公开招标的方式聘